

ردیف	شرح عملیات در بازکردن	تجهیز مورد نیاز	عکس
۱	خودرو را داخل جک دو ستونه هدایت نموده و پیچ چرخها را شل می نمایم	بوکس ۱۹ میلیمتری	
۲	جک و خودرو را بالا برده و چرخهای جلو را خارج نمائید.	ترکمتر که قابلیت اعمال ۹۵NM نیرو را داشته باشد ( در موقع بستن استفاده می گردد ) جک دو ستونه	
۳	مهره اتصال سیبک میل فرمان به مجموعه تویی را باز نمائید.	بوکس ۱۶ میلیمتری	
۴	میل فرمان را از تویی چرخ جدا نمائید.	ترکمتر که قابلیت اعمال ۳۵NM نیرو را داشته باشد ( در موقع بستن استفاده می گردد ) دستی و در صورت نیاز ابزار الات مصرفی	
۵	میل ماهک های کوتاه و بلند را از روی اهرم های گیرکس آزاد نمائید	دستی و در صورت نیاز ابزار الات مصرفی	
۶	پیچ لولایی واسطه میل ماهک را از روی پوسته جعبه فرمان باز نمائید	بوکس بادی ۱۶ میلیمتری	
۷	پیچ اتصال میل فرمان را از داخل اتاق باز کنید پیچ اتصال میل فرمان به ورودی شیر پینیون را باز کنید چهارشاخ فرمان را از ورودی پینیون شیر هیدرولیک جدا کنید	ترکمتر که قابلیت اعمال ۴۰NM نیرو را داشته باشد ( در موقع بستن استفاده می گردد )	
۸	لوله های هیدرولیک متصل به جعبه فرمان را باز نمائید	آچار مورد نیاز : بکس شماره ۱۳	
۹	دو عدد پیچ متصل کننده جعبه فرمان به رام را باز نمائید	ترکمتر که قابلیت اعمال ۱۹NM نیرو را داشته باشد ( در موقع بستن استفاده می گردد ) بوکس ۱۸ میلی متری	
۱۰	مجموعه جعبه فرمان را خارج نمائید	ترکمتر که قابلیت اعمال ۹۰NM نیرو را داشته باشد ( در موقع بستن استفاده می گردد ) دستی	
۱۱	در صورت لزوم جعبه فرمان را تعویض نمائید.		
۱۲	عملیات بستن عکس عملیات بازکردن می باشد ( تجهیزات مورد نیاز در مراحل ۱-۹) ذکر شده است.		
۱۳	خودرو را تا ارتفاعی که چرخها با زمین درگیر نشوند پایین آورید. درب مخزن هیدرولیک فرمان را باز نموده و مخزن را تا سطح مجاز پر کنید.	روغن هیدرولیک TOTAL DEXRON IID	
۱۴	موتور خودرو را روشن نموده و فرمان خودرو را ۱۰ بار بطور کامل به سمت چپ و راست بچرخانید. حین چرخش سطح روغن هیدرولیک را کنترل نموده و در صورت کاهش ارتفاع روغن، روغن به مخزن اضافه نمایید.	دستی	
۱۵	پس از اتمام کار، ارتفاع روغن هیدرولیک را تنظیم نمایید و درب مخزن روغن هیدرولیک را ببندید. جک را پایین آورده و خودرو را جابجا نمایید.	روغن هیدرولیک TOTAL DEXRON IID	
۱۷	خودرو را طبق دستورالعملهای موجود در نمایندگیهای مجاز ایران خودرو تنظیم فرمان نمایید.		
۱۸	زوایای چرخ جلو را طبق دستورالعملهای موجود در نمایندگیهای مجاز ایران خودرو تنظیم نمایید.		
۱۹	جهت اطمینان از صحت عملکرد مجموعه فوق خودرو را تست جاده نمائید طبق دستورالعملهای موجود در نمایندگیهای مجاز ایران خودرو		